
*MMFMX01MF58H*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor životního prostředí a zemědělství

pracoviště Radniční 13, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/1183/2022/OZPaZ
Spisová značka:
Vyřizuje: Michaela MITREGOVÁ
Telefon:
E-mail:
Datum: 04.05.2022

OBJEDNÁVKA č. O/1183/2022/OZPaZ – Zpracování projektové dokumentace
pro stavbu „Hřiště pro psy“

Statutární město Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek,
IČ 00296643, zastoupené Ing. Šárkou Gilarovou, vedoucí odboru životního prostředí
a zemědělství (dále jen „objednatel“), objednává v návaznosti na cenovu nabídku ze dne
07.04.2022, která je přílohou této objednávky, zpracování projektové dokumentace pro záměr
„Hřiště pro psy“ na pozemcích parc. č. 1528/2, 1528/3 a 1831/249, vše v k. ú. Frýdek, obec
Frýdek-Místek, dále též „dokumentace“, a to za celkovou nabídkovou cenu 98 025 Kč (dodavatel
není plátcem DPH), která je dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná.

Předmět objednávky:
1. Zhotovení architektonické studie v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je přílohou

této objednávky.
2. Projekční činnosti v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je přílohou této

objednávky.
3. Inženýrské služby v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je přílohou této

objednávky.
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která

je přílohou této objednávky.
5. Inženýrsko-geologický průzkum v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je přílohou

této objednávky.
6. Položkový rozpočet s výkazem výměr v rozsahu uvedeném v cenové nabídce, která je

přílohou této objednávky.

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu a rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších změn, a podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Termín zahájení plnění objednávky:
Ihned po doručení objednávky dodavateli.

Termín ukončení:
Architektonická studie:
do 16.05.2022
Projekční činnost, geodetický podklad pro projektovou činnost, inženýrsko geologický průzkum
a položkový rozpočet s výkazem výměr:
do 31.05. 2022

Ing. František Kajzar
Havlíčkova 186/4
Český Těšín 1
73701



Č.J.: O/1183/2022/OZPaZ Strana 2 (celkem 2)

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100

Inženýrské služby:
do doby nabytí právní moci společného územního souhlasu a souhlasu s provedením ohlášeného
stavebního záměru.

O předání a převzetí provedených prací bude vystaven předávací protokol, který bude potvrzen
oběma stranami.

Platební podmínky:
Na faktuře budou uvedeny identifikační údaje objednatele (název, sídlo, IČ, DIČ viz níže) a číslo
a název objednávky. Splatnost faktury je do 14 dnů po jejím doručení. Povinnost zaplatit
dodavateli je splněna v den, kdy objednatel dal bance příkaz k úhradě.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE

název: statutární město Frýdek-Místek
právní forma zadavatele: územní samosprávný celek dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; nezapisuje se
do obchodního rejstříku

sídlo: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
jednající/zástupce: Ing. Šárka Gilarová, vedoucí odboru životního prostředí

a zemědělství
kontaktní osoba: Jakub Vicher
tel:
email: zivotni@frydekmistek.cz

(Nafakturuzaprovedenépráceuveďteadresu:statutárníměstoFrýdek-Místek,Radniční
1148,73801 Frýdek-Místek,IČ00296643,DIČCZ00296643,ačísloobjednávky
viz.výše).

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE

název: Ing. František Kajzar
právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
sídlo: Havlíčkova 186/4, 737 01 Český Těšín
IČO: 07949758
kontaktní osoba:
tel:
email:

S pozdravem

Ing. Šárka Gilarová
vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství

Příloha
Cenová nabídka


